
   Les offres doivent être déposées à 19, rue des Papillons, quartier L'Oasis , Casablanca .

   Lieu de visite : Dépot Chaabi LLD R3 bouskoura  - Casablanca 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N°  AO2507009

MISE EN VENTE DE VEHICULES D'OCCASION

DATE DE SOUMISSION DU  09/07/2025 AU 11/07/2025   A 17H00  

OffreCléEnerCVkmM.C ModèleImmat

 12 D  1 151 100mai - 19
BMW X4 M40d EXCLUSIVE LINE

54666-E-6

 8 D  2 157 645mai - 19
SKODA KODIAQ STYLE 2.0L TDI 150 4*4 
BVA55388-E-6

 6 D  2 146 883juil. - 19
PEUGEOT 308 STYLE  BVM 1,6L HDI 
92CV60493-E-6

 10 D  1 160 634jui. - 19
MITSUBISHI FUSO FE FEC71HL

57998-E-6

 12 D  2 108 449juil. - 19
VOLKSWAGEN TOUAREG CONFORT V6 TDI 
3L 259 Tip60486-E-6

 8 D  2 107 168août - 19
BMW 520d PACK M

63416-E-6

 8 D  1 134 461nov. - 19
OPEL INSIGNIA GRAND SPORT DYNAMIC 
2.0 DIESEL 170 CV BVA67475-E-6

 8 D  1 80 713nov. - 19
BMW 520d SPORT+

68477-E-6

 8 D  1 110 414déc. - 19
VOLKSWAGEN TIGUAN CONFORT DSG 2,0L 
TDI 14369438-E-6

 12 D  2 250 594jui. - 20
MITSUBISHI FEA51EL EQUIPE EN 
FOURGON77069-E-6

 6 D  1 135 243fév. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC74532-E-6

 10 D  1 93 816mar. - 20
MITSUBISHI FEC71HL EN CHASSIS 
CABINE 7.5T76060-E-6

 10 D  1 113 538mar. - 20
MITSUBISHI FEC71HL EN CHASSIS 
CABINE 7.5T76061-E-6

 10 D  1 86 123mar. - 20
MITSUBISHI FEC71HL EN CHASSIS 
CABINE 7.5T76614-E-6

 10 D  1 99 964mar. - 20
MITSUBISHI FEC71HL EN CHASSIS 
CABINE 7.5T76624-E-6

 10 D  1 118 267mar. - 20
MITSUBISHI FEC71HL EN CHASSIS 
CABINE 7.5T76625-E-6

 10 D  1 65 763mar. - 20
MITSUBISHI FEC71HL EN CHASSIS 
CABINE 7.5T76628-E-6

 8 D  2 134 393jui. - 20
MERCEDES Class CLA Coupé 200 D 
PROGRESSIVE BVA77719-E-6

 8 D  1 56 517avr. - 20
VOLKSWAGEN TIGUAN CARAT DSG + PACK 
DESIGN & AZUR76511-E-6

 8 D  2 95 172avr. - 20
VOLKSWAGEN TIGUAN CARAT DSG + PACK 
DESIGN & AZUR76506-E-6

 8 D  1 90 169avr. - 20
VOLKSWAGEN TIGUAN CARAT DSG + PACK 
DESIGN & AZUR76508-E-6

 8 D  2 113 375jui. - 20
CITROEN DS7 RIVOLI 2.0L 180 CH  BVA

25751-E-1

 10 H  2 96 383jui. - 20
TOYOTA COROLLA PRESTIGE 1,8L 
DYNAMIC PLUS CVT25363-E-1

 12 D  2 132 033juil. - 20
AUDI A6 S-LINE 3,0L TDI 249 CH V6 
S-TRONIC26309-E-1

 12 D  2 83 678août - 20
AUDI A7 SPORTBACK V6 SLINE 50 TDI 
QUATTRO81601-E-6

 6 D  2 105 115juil. - 20
PEUGEOT 208 ACTIVE 1,6 Hdi

82684-E-6

 8 D  1 88 198août - 20
VOLKSWAGEN GOLF PREMIUM BVA 2L 
150cv82016-E-6

 9 D  2 195 945jui. - 20
HYUNDAI SANTA FE R LUXE 4*4 BVA 7P

78483-E-6

 10 H  2 91 087juil. - 20
TOYOTA COROLLA PRESTIGE 1,8L 
DYNAMIC PLUS CVT79289-E-6

 8 D  2 94 163juil. - 20
AUDI Q5 Advanced 2,0L TDI Quattro 
190 ch  BVA78974-E-6

 6 D  2 169 156juil. - 20
RENAULT Clio 4 Phase 2 Business dCi 
85 Ch80296-E-6

E.GFC.02/03-18 



 6 D  2 107 366juil. - 20
RENAULT Clio 4 Phase 2 Business dCi 
85 Ch80342-E-6

 8 D  2 130 252juil. - 20
VOLKSWAGEN JETTA HIGHLINE BVA 2,0L 
TDI80161-E-6

 6 D  2 178 426sept. - 20
RENAULT Clio 4 Phase 2 LIMITED  dCi 
85 Ch BVA82578-E-6

 8 D  2 145 124sept. - 20
PEUGEOT 3008 ACTIVE +  2,0 HDI 150 
cv BVA82876-E-6

 8 D  2 84 447août - 20
SKODA KODIAQ EDITION SPECIALE  2.0L 
TDI 150 4*4 BVA 7P82018-E-6

 6 D  2 112 481déc. - 20
PEUGEOT 2008 ACTIVE BVA 1,5L HDI 
130 CV88942-E-6

 6 D  2 150 817sept. - 20
HYUNDAI CRETA ODYSSEE 1.4L CRDI 4*2 
BVM84049-E-6

 10 H  2 112 081déc. - 20
TOYOTA COROLLA SPORT DYNAMIC CVT 
1,8 HV87683-E-6

 8 D  1 130 323sept. - 20
BMW 520d LUXURY

30113-E-1

 9 H  2 165 202oct. - 20
TOYOTA YARIS 1,5 L HV Hybride 
LOUNGE+ BVA84920-E-6

 6 D  2 115 554déc. - 20
PEUGEOT 308 EVO STYLE  BVM 1,6L HDI 
92CV87440-E-6

 10 H  2 66 895mar. - 21
TOYOTA COROLLA PRESTIGE 1,8L 
DISTINCTIVE PLUS CVT94659-E-6

 8 D  2 83 765déc. - 20
AUDI A6 BUSINESS LINE 2,0L TDI 190 
CH S-TRONIC88671-E-6

 6 D  2 116 238déc. - 20
PEUGEOT 2008 ACTIVE BVA 1,5L HDI 
130 CV88642-E-6

 6 D  2 108 157jan. - 21
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch 1PLC89822-E-6

 6 D  2 167 250jan. - 21
NISSAN QASHQAI VISIA 1,5L  dCi 110 
CH90596-E-6

 6 D  1 67 693déc. - 20
PEUGEOT 308 EVO STYLE  BVM 1,6L HDI 
92CV88638-E-6

 8 D  2 130 475déc. - 20
SKODA KODIAQ EDITION SPECIALE  2.0L 
TDI 150 4*4 BVA 5P88683-E-6

 8 D  2 158 077déc. - 20
VOLKSWAGEN CADDY Ecoline Clim 2,0L 
TDI 110 +PACK ELECTRIQUE88704-E-6

 8 D  2 133 337déc. - 20
VOLKSWAGEN CADDY TRENDLINE+  XTRA 
2.0L 5 P TDI 110 CH88663-E-6

 8 D  2 117 018jan. - 21
SKODA SUPERB STYLE 2,0L TDI 177 DSG

89048-E-6

 6 D  2 154 275jan. - 21
DACIA LODGY STEPWAY MY 7 places 1,5 
dCi 85ch91178-E-6

 6 D  2 175 365mar. - 21
PEUGEOT 2008 ACTIVE PACK 1,5 
BLUEHDI 130 CV BVA 894419-E-6

 9 D  2 253 584mar. - 21
FORD TRANSIT CUSTOM L1H1

95329-E-6

 8 D  1 31 919fév. - 21
BMW X1 sDRIVE 18d ELEGANCE

92495-E-6

 8 D  2 129 925mar. - 21
VOLKSWAGEN PASSAT TREND PLUS  2,0L 
TDI 177 FL93519-E-6

 6 D  2 138 457avr. - 21
FORD KUGA TREND PLUS 120CH ECOBLUE 
4*2 BVA96598-E-6

 6 D  1 195 924avr. - 21
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

96735-E-6

 8 D  2 94 877avr. - 21
VOLKSWAGEN PASSAT CONFORT LINE TIP 
2,0L TDI 177 CV96466-E-6

 8 D  2 78 395mar. - 21
PEUGEOT 3008 ACTIVE 2,0 HDI 150 CV 
BVA 841021-E-1

 8 D  2 99 600avr. - 21
VOLKSWAGEN PASSAT CONFORT LINE TIP 
2,0L TDI 177 CV96465-E-6

 6 D  2 173 550avr. - 21
CITROEN Berlingo K9 FEEL TACTILE 
75CV96742-E-6

 6 D  2 142 771avr. - 21
NISSAN QASHQAI ACCENTA 1,6L dCi 130 
CH CVT97890-E-6

 12 D  2 154 846jui. - 21
VOLKSWAGEN TOUAREG CONFORT+ 
(cuir+caméra)580-T-6

 6 D  2 167 211mai - 21
RENAULT KADJAR Explore My 2021- 1.5 
dCi 110 ch  Boite auto EDC99534-E-6

 6 D  1 144 720mai - 21
RENAULT KADJAR Explore My 2021- 1.5 
dCi 110 ch  Boite auto EDC99535-E-6

 6 D  1 90 925mai - 21
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD99312-E-6

 6 D  1 154 136jui. - 21
FIAT DOBLÒ COMBI 1,6 Mjt CLIM

232-T-6

 8 D  2 50 913jui. - 21
AUDI Q5 Advanced 2,0L TDI 136 
S-Tronic302-T-6

 6 D  2 121 449juil. - 21
RENAULT Express VAN EXPLORE 1,5 dCi 
95 ch "2 places avant"3723-T-6

E.GFC.02/03-18 



 6 D  2 226 960jan. - 22
PEUGEOT RIFTER ALLURE 1.6 HDI 92 CV

12729-T-6

 6 D  2 206 845jan. - 22
PEUGEOT RIFTER ALLURE 1.6 HDI 92 CV

12730-T-6

 8 D  1 150 170jan. - 22
AUDI A5 Sportback Sport 2,0L 35 TDI 
163 S-Tronic14431-T-6

 8 D  1 117 954fév. - 22
VOLKSWAGEN PASSAT TRENDLINE PLUS 
TIP 2,0L TDI 177 FL15156-T-6

 8 D  2 102 217fév. - 22
FORD FUSION Titanium  2,0L TDCi BVA 
5 portes 180CH15861-T-6

 16 H  2 67 525mar. - 22
VOLVO S60 T8 HYBRIDE INSCRIPTION 
407 CV19142-T-6

 8 D  1 102 127avr. - 22
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC20388-T-6

 8 D  2 75 252avr. - 22
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC20387-T-6

 8 D  1 119 258avr. - 22
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC20407-T-6

 8 D  2 52 259avr. - 22
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC20403-T-6

 8 D  2 47 809avr. - 22
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC20396-T-6

 8 D  1 34 476avr. - 22
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC20394-T-6

 8 D  2 109 173avr. - 22
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC20392-T-6

 8 D  2 66 838avr. - 22
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC20391-T-6

 8 D  2 69 522avr. - 22
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC20384-T-6

 22 E  2 31 110mai - 22
AUDI E-TRON SPORTBACK SLINE 
TECHNOLOGIE 408 QUATTRO 95KW/H68043-E-1

 6 D  1 94 056mai - 22
OPEL COMBO LIFE EDITION 1,6 Diesel 
92 CV 1PLC22723-T-6

 8 D  2 50 516mai - 22
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC21896-T-6

 8 D  2 38 184mai - 22
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC21895-T-6

 8 D  2 61 952mai - 22
VOLKSWAGEN PASSAT TRENDLINE TIP 
2,0L TDI 177 FL22890-T-6

 8 D  2 92 494jui. - 22
AUDI Q3 PREMIUM 2.0 TDI 150 
S-Tronic25429-T-6

 8 D  1 99 713déc. - 21
SKODA OCTAVIA AMBITION PLUS DSG 
2,0L TDI 14312303-T-6

 10 H  2 69 258juil. - 22
TOYOTA COROLLA SPORT 1.8L HYB 
DYNAMIC + CVT27755-T-6

 6 D  1 93 254août - 22
OPEL CROSSLAND ELEGANCE 1.6 DIESEL 
92 CV BVM29511-T-6

 8 D  2 105 796nov. - 22
SEAT ATECA XPERIENCE

34479-T-6

 8 D  2 52 269déc. - 22
MERCEDES Class A A 200 D 
PROGRESSIVE78732-E-1

 6 D  2 147 949déc. - 22
KIA Sportage ACTIVE 1.6L  BVA 136 
CH37205-T-6

 5 D  2 30 424déc. - 23
FIAT FIORINO COMBI 1,3 MjJET CLIM 
1PLC60497-T-6

 12 D  2 120 996avr. - 19
BMW X5 xDRIVE 30d AVANTAGE

53671-E-6

1.Le soumissionnaire déclare avoir vu et contrôlé les véhicules. Ainsi, une fois les offres déposées, aucune révision de prix, 

pour quelle que raison que se soit, ne sera acceptée par CHAABILLD;

2. les prix doivent être exprimé par palier de 1 000 dh;

3.Les véhicules sont vendus en l'état;

4. Une caution de 7 000DH est exigée. Elle doit être versée dans le compte CHAABI LLD et sera définitivement acquise par 

Chaabilld en cas de désistement de l'adjudicataire.

Numéro de compte : 190 780 21211 51758560461 91 à utiliser uniquement pour les cautions.

Nom du soumissionnaire et n° C.I.N:                                Signature:

                                        

N° Tél:

E.GFC.02/03-18 



E.GFC.02/03-18 


